平成 26 年 10 月 11 日
各区市会長・理事長 各位

                             東京都アーチェリー協会
                             競技部会  大谷 光徳

「平成 26 年度高橋菅谷杯」

         日程変更について

 日頃より、当協会の事業にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

 平成２７年１月１０日（土）．１１日（日）に予定していました、表記大会は会場都合に

より１月１０日（土）のみの開催といたします。

        変更前               変更後

     1 月 10 日（土）     1 月 10 日（土）

    1 月 11 日（日）  ⇒    中止

 今後とも、当協会の運営にご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

以上

	「平成26年度高橋菅谷杯」